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Tegevusaruanne 2005 
 

2005. aasta oli Tartu Vabatahtlike Keskusele (TVK) tegude- ja sündmusterohke, 
näiteks tähistati II Vabatahtlike Foorumiga TVK 5. aasta sünnipäeva. Esmakordselt 
tunnustas Eesti vabariigi president 100 vabatahtlikku, mis oli vabatahtlike tegevuse 
väärtustamise ja teadvustamise seisukohalt äärmiselt oluline sündmus Eestis. TVK 
osales aktiivselt suure tunnustamisürituse korraldamisel. TVK kui organisatsiooni 
arengu seisukohast oli oluline samm TVK missiooni, visiooni ja eesmärkide paika 
saamine, mis oli otseseks jätkuks 2004. aastal läbi viidud TVK strateegilisele 
planeerimisele. 
 

TVK missioon* 

Tartu Vabatahtlike Keskus aitab kaasa vabatahtliku tegevuse levikule ja arengule 
Eestis.  
  
TVK visioon 

Vabatahtlikul tegevusel on oluline roll Eesti ühiskonna arengus. Vabatahtlikuna 
tegutsedes  inimesed arendavad ennast ning on aktiivsed ja head kodanikud. TVK 
töötab selle nimel, et tulevikus on vabatahtlik tegevus Eestis igapäevane ja normaalne 
osa inimeste elust, organisatsioonid oskavad vabatahtlikke hästi kaasata ja juhtida 
ning ühiskond tunnustab, väärtustab ja toetab vabatahtlikku tegevust. 
  
TVK eesmärgid  

1. Propageerida vabatahtlikku tegevust 
2. Tõsta organisatsioonide suutlikkust vabatahtlikke kaasata ja juhtida   
3. Luua vabatahtlikku tegevust toetav ja soodustav keskkond 
 

Oma tegevuses lähtub TVK kodanikuühenduste eetikakoodeksist 
(http://www.emy.ee/dokumendid/eetikakoodeks.html) 
 
*TVK missioon, visioon ja eesmärgid kinnitatud TVK üldkoosolekul 25. jaanuar 2006 
 

TVK liikmed (2005 detsembri seisuga) 

TVK-l liikmeid 25, 2005 aastal liitunud 3 uut liiget, välja arvatud 3 liiget. Liikmete 
nimekiri on üleval TVK kodulehel http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1081  
 
2005. aastal tegeles TVK liikmete värbamisega tagasihoidlikult, sest töötati välja 
põhjalikumat liikmeprogrammi. TVK uus liikmeprogramm kinnitati üldkoosolekul 
25. jaanuaril 2006, liikmeprogrammi rakendamise ja arendamisega tegeleb TVK 
juhatus 2006. aastal. Olulisemad muudatused on TVK liikmete (kellel põhikirjalised 
õigused ja kohustused) ja toetajaliikmete eristamine, võimalus liikmeks astuta lisaks 
füüsilistele isikutele ka juriidilistel isikutel, samuti otsustati tõsta liikmemaksu.  
 

TVK töötajad ja vabatahtlikud (2005 detsembri seisuga) 

TVK büroos töötas 2005. aastal töölepingu alusel 1 inimene (assistent) ja 
töövõtulepingu alusel 5 inimest (projektijuhid ja raamatupidaja). 
Veebruaris lahkus TVK-st assistent Aulike Avi, projektijuhina töötas TVK-s 
veebruarist 2005 kuni 2006.a. veebruarini Annika Laanpere. 
TVK juhatus oma tegevuse eest juhatuse liikmena tasu ei saa. 
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TVK juures olid 2005. aastal suureks abiks vabatahtlikud Kristel Ambre (vabatahtlike 
koordinaator), Külvi Noor (Euroopa Vabatahtliku Teenistuse koordinaator), Kerstin 
Kõre (Euroopa Vabatahtliku Teenistuse koordinaator) ja Evelin Nõmmiste 
(raamatukogu korrastaja). Lisaks aitasid mitmed vabatahtliku korraldada TVK üritusi. 
 
TVK listiga liitunud vabatahtlike statistika (2005 detsember seisuga) 

TVK andmebaasi ja vabatahtlike listi lisati 2005 aastal 91 vabatahtlikku 
Vabatahtlikke kokku TVK listis 2005.a. detsembri seisuga: 216* 
*Tehnilistel põhjustel hävis TVK vabatahtlike list novembri keskel, mille saime taastada alles 
detsembri keskel. Listi taastamisega toimusid muudatused listi liikmete arvu osas. Uueks listiteenuse 
pakkujaks sai Eesti Hariduse ja Teaduse Andmesidevõrk (EENet). 
 
Vabatahtliku töö pakkumiste statistika (2005 detsembri seisuga) 

Registreeritud tööpakkumiste arv: 45 
Neist vahendatud:  32* 
Vahendamata: 13* 
Vabatahtlike arv kokku, kes vastas pakkumistele: 124* 
Vabatahtlike arv, kes osalesid TVK aktsioonidel ja üritustel: 64 
*Statistika pole kindlasti täielik, sest nii vabatahtlike kui organisatsioonide poolt on tagasiside TVK-le 
juhuslik.  
 
2005. aastal töötas TVK põhjalikumalt välja vabatahtlikele ja organisatsioonidele info 
vahendamise süsteemid ja tingimused, kasutades maksimaalselt ära veebipõhiseid 
(TVK kodulehekülg www.vabatahtlikud.ee) võimalusi. Kui esimesel poolaastal 
toimusid vestlused uute vabatahtlikega (suureks abiks oli TVK vabatahtlik Kristel 
Ambre), siis teisel poolaastal said kõik vabatahtlikud vajaliku informatsiooni kätte 
TVK kodulehelt ning neid lisati automaatselt vabatahtlike listi ja andmebaasi. 
Sarnaselt organisatsioonid said TVK kodulehel täita vabatahtliku töö pakkumise 
vormi elektroonselt ning kodulehel oli saadaval täiendavaid näpunäiteid, kuidas 
paremini kaasata vabatahtlikke. TVK lisas kodulehel ka välja töötatud head tavad 
organisatsioonidele ja vabatahtlikele. 
 
Vaatamata organisatsioonidele kehtestatud infovahendamise tingimustele, s.h. 
kohustus TVK-le anda tagasisidet nende pakkumistele reageerinud vabatahtlike osas, 
on tagasiside organisatsioonidelt ja vabatahtlikelt olnud pigem juhuslik, mis 
raskendab adekvaatse ülevaate koostamist vahendatud vabatahtliku töö pakkumistest.  
 

Euroopa Vabatahtliku Teenistuse projektid 

1 saatev projekt (pikaajaline vabatahtlik Helina Haljaste Hispaaniasse, projekti 
“Removing prejudices, improving together” (“Kõrvaldades eelarvamused, muutudes 
paremaks koos”)).  

Euroopa Vabatahtlike Teenistuse projektide ja noorte vabatahtlike nõustamisega 
tegelesid TVK vabatahtlik koordinaator Külvi Noor ja Kerstin Kõre 
 

 

TVK üritused ja projektid 2005 

 
Jaanuar  

Tartu Linnavalitsuse Sotsiaalabi osakond toetas projekti “Vabatahtlike kaasamine 
sotsiaalhoolekandega tegelevate asutuste töösse“. Projekti raames nõustati Tartu linna 
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sotsiaalhoolekandega tegelevaid organisatsioone vabatahtlike kaasamise osas, viidi 
läbi küsitlus Tartu linna sotsiaalvaldkonnas tegutsevate organisatsioonide ja nende 
juures tegutsenud vabatahtlike seas ning koostöös SA Tartu Vaimse Tervise 
Hooldekeskusega korraldati seminari „Vabatahtlikud Tartu linna 
hoolekandesüsteemis“ (vt.all). Projekti juht Anna Gramberg.  

Tartu Linnavalitsusele esitatud tegevustoetuse taotlus vormistati ümber projektiks 
“Vabatahtlike klubi”. Projekti raames toimusid TVK vabatahtlike klubi üritused ja 
aktsioonid, samuti korraldati loovukoolitus vabatahtlikele (Täpsemalt all). Projekti 
juht Anna Gramberg.  

Veebruar 

8. veebruaril tähistasid TVK vabatahtlikud vastlapäeva Kristliku Kodu lastega 
Kassitoomel liugu lastes ning vastlakukleid süües Kristlikus Kodus. Pilte: 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1271. 

9. veebruaril toimus TVK vabatahtlike klubi avaüritus vabatahtlik Mariti juures 
kodus. Pilte esimesest klubiüritusest saab vaadata 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1274. 

10. veebruaril korraldas TVK Tartus vabatahtliku töö õigusliku reguleerimise 
teemalise ümarlaua. Info ja materjalid: http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1275. 
Ümarlauda toetasid Siseministeerium ja Balti-Ameerika Partnerlusprogramm. 

Märts  

23. märts toimus TVK vabatahtlike klubi kokkusaamine Anna juures, ühtlasi tähistati 
TVK 5.aasta sünnipäeva (21.märts 2000 asutati TVK Peipsi Koostöö Keskuse juures). 

31. märts – 1. aprill toimus II Vabatahtlike Foorum Tartu Ülikooli raamatukogus. Info 
foorumi kohta ja materjalid saadaval TVK kodulehel 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1347. II Vabatahtlike Foorumit toetasid Euroopa 
Liit, Balti-Ameerika partnerlusprogramm, Hasartmängumaksu Nõukogu ja Tartu 
Linnavalitsus.  

Aprill  

Balti Ameerika Partnerlusprogramm toetas TVK eestkosteprojekti, mille tegevused 
vabatahtliku tegevuse õiguslik reguleerimine ning vabatahtliku tegevuse 
propageerimine. Projekti juht Tuulike Mänd. 

22. aprillil osalesid TVK vabatahtlikud Tartu linna heakorratalgutel “Hoia linn 
puhtana!” Emajõe ääres.Talgute pilte saab vaadata TVK koduleheküljelt 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1410.  

27. aprillil toimus Domus Dorpatensises TVK vabatahtlike klubi üritus, kus oma 
Euroopa Vabatahtliku Teenistuse kogemust käis jagamas TVK liige ja vabatahtlik 
Kerstin Kõre. Pilte vabatahtlike klubi üritusest saab vaadata 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1378.   

Mai 

6. mail korraldas TVK talgud Peipsi ääres Kallastel koostöös Kallaste 
Linnavalitsusega. Talgusid toetasid Peipsi Koostöö Keskus ja Tartu 
Keskkonnahariduse Keskus, projekti juhtis Annika Laanpere. Pildid talgutest on 
üleval TVK kodulehel http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1354.   
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19. mail toimus Noortekeskuses KOHT vabatahtlike klubi üritus, kus vabatahtlikust 
tööst riskinoortega käis rääkimas Kristel Altosaar Tartu Laste Tugikeskusest. Pilte 
üritusest saab vaadata TVK kodulehelt http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1522.   

Juuni 

9. juunil külastati TVK vabatahtlike klubi raames Annelinna Lastekeskust ja Anne 
Päevahooldekeskust. 

17. juunil toimus TVK üldkoosolek, kinnitati TVK 2004.aasta majandusaasta aruanne 
ning arutati liikmeprogrammi. Peale üldkoosolekut toimus TVK vabatahtlike klubi 
hooaja lõpuüritus. 

Juuli 
Balti-Ameerika Partnerlusprogramm sõlmis TVK-ga teiseks aastaks tegevustoetuse 
lepingu, mis võimaldab organisatsioonil kasutada assistendi abi oma igapäevases 
tegevuses. Toetuse eesmärgiks on tõsta TVK suutlikkust strateegilise planeerimise ja 
liikmeprogrammi parendamise läbi. 

September 

14. septembril toimus TVK vabatahtlike klubi üritus noortekeskuses KOHT, kus 
Euroopa Vabatahtlikust Teenistusest naasnud TVK vabatahtlikud rääkisid oma 
kogemustest. Ürituse pilte näeb TVK kodulehel 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1648.   

16. septembril korraldas TVK Tartus, Domus Dorpatensises, vabatahtlike nädala 
tähistamise ajurünnaku. 2005. aasta vabatahtlike nädalast täpsemalt 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1666  

TVK poolt esitatud projekt Tartumaa Vabaühenduste Koostöökoja tegevuse 
korraldamiseks ja arendamiseks sai toetust Balti-Ameerika Partnerlusprogrammilt. 
TVK kui projektorganisatsiooni poolt juhib projekti Tuulike Mänd, koostöökoja 
koordinaator on Kadri Pau. Tartumaa Vabaühenduste Koostöökoja kohta täpsem info 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1815  

Oktoober 

8. oktoobril korraldas TVK talgud Jõgevamaal, Kirna matkarajal, koostöös Eestimaa 
Looduse Fondi ja Looduskaitse seltsiga „Kotkas“. Talgusid toetas Tartu 
Linnavalitsus. Pilte talgutest: http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1687. 

20-21.oktoober korraldas TVK vabatahtlikele loovuskoolituse Tallinnas, koolitust 
toetas Tartu Linnavalitsus. Loovuskoolituse pilte saab näha 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1721. 

28. oktoobril toimus TVK ja SA Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskuse ühisseminar 
„Vabatahtlikud Tartu linna hoolekandesüsteemis“ Tartus, Tähtvere Päevakeskuses. 
Seminari toetas Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakond.  

November 

29. novembril oli ETV eetris saade „Meie“, mis oli pühendatud vabatahtliku töö 
teemale ja Eesti vabatahtlike tunnustamisüritusele. TVK aitas saadet ette valmistada, 
saates osalesid TVK poolt Kärt Mae ja Anna Gramberg. Saadet on võimalik vaadata: 
https://www.itv.ee/portal/saated.aspx?id=3438  
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Detsember  

1-5. detsembril korraldas TVK vabatahtlike nädala „Vabatahtlikkus on võimalus – ka 
sinu jaoks!“. TVK tähistas vabatahtlike nädalat flaierite jagamisega Tartu Raekoja 
platsil ja infopunktidega Tartu Ülikooli Raamatukogus ning Tartu Lõunakeskuses. 
Vabatahtlike nädala ürituste kohta vt. täpsemalt 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1666 ja pilte http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1193  

5. detsembril tähistas TVK oma meeskonna/vabatahtlikega rahvusvahelist 
vabatahtlike päeva koosviibimisega Ülikooli Kohvikus. 

TVK töötajad ja vabatahtlikud aitasid ka sel aastal läbi viia Tartu PÖFFi, mis toimus 
1-11. detsembril Tartus kinos Ekraan ja Ülikooli Kohvikus. Rohkem infot 
www.poff.ee.  

 
TVK esindajate osalemine/esinemine konverentsidel, seminaridel, koolitustel 

(olulisemad) 

Jaanuar 

18. jaanuaril osalesid Anna Gramberg ja Tuulike Mänd Riigikogus Eesti 
Kodanikuühiskonna Arengukontseptsiooni (EKAK) kui riiklikult tähtsa dokumendi 
arutelul, mis oli avatud ühenduste esindajatele.  

Veebruar  

8. veebruaril osales Anna Gramberg Tallinnas EKAK-i ühiskomisjoni 
kodanikuhariduse töörühma koosolek, kus arutati kodanikuhariduse aasta 
tegevuskava.  

13. veebruaril esines Anna Gramberg Eesti Noorteühenduste Liidu Talvekoolis 
teemadel vabatahtlik töö ja sellega seonduvad probleemid ja arengud Eestis. 

Märts 

3-5. märtsil osalesid Tuulike Mänd ja Annika Laanpere EMSLi korraldatud EKAK-i 
rahvusvahelisel seminaril Tallinnas, kus Tuulike Mänd esines ettekandega 
kodanikuhariduse töörühmas (vabatahtliku tegevuse olukord Eestis ja Tartu 
gümnaasiumide ühiskonnaõpetuse õpetajate küsitluse kokkuvõte, küsitluse kokkuvõte 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1145). 

4. märtsil esines Anna Gramberg SA Dharma korraldatud tugiisiku projekti 
teabepäeval Tartus ettekandega vabatahtlikust tööst ja selle koordineerimisest. 

10. märtsil osales Anna Gramberg Tallinnas seminaril “Ettevõtte sotsiaalne vastutus”, 
mida korraldasid AIESEC ja Geomedia. 

Aprill 

8. aprillil esines Anna Gramberg SA Vaimse Tervise Hooldekeskuse vabatahtliku töö 
teemalise projekti seminaril Anne Päevakeskuses teemal vabatahtlik töö ja 
vabatahtlike kaasamine. 

12-13. aprillil osales Tuulike Mänd Tartu linna ja maakonna ning Jõgevamaa 
Noorsootöö strateegia 2006-2012 seminaril Pühajärvel. Noorsootöö strateegiast 
täpsemalt http://www.hm.ee/.   

23. aprillil osales Anna Gramberg EMSL-i üldkoosolekul Tallinnas. 
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27. aprill osales Anna Gramberg Peipsi Koostöö Keskuse korraldatud 
kogukonnafondide teemalisel ümarlaual Tartus. 

Mai 

12. mail käis Anna Gramberg Tartu Ülikooli Looduskaitseringi koosolekul rääkimas 
Tartu Vabatahtlike Keskusest ja vabatahtlike kaasamisest. 

26. mail toimus Tartus klubi-restoranis “Maailm” Euroopa Vabatahtliku Teenistust 
tutvustav üritus “Saa suureks”, kus TVK liige Kerstin Kõre käis rääkimas oma 
Euroopa Vabatahtliku Teenistuse kogemusest Itaalias. Üritusel osales TVK 
esindajana samuti Anna Gramberg. 

29-31. mail osales Tuulike Mänd Luzernis, Šveitsis, toimunud üritusel “European 
University of Voluntary Service”. Üritusel osalemist toetas Balti-Ameerika 
Partnerlusprogramm. Märkmeid üritusest võib lugeda Tuulikese blogist 
http://spliin.blogspot.com/.   

Juuni 

12. juunil osales Anna Gramberg Heateo Sihtasutuse sünnipäeval Esna mõisas. 

21-22. juunil osales Anna Gramberg SA Vaimse Tervise Hoolkeskuse korraldatud ja 
Sopimusvuori Ry (Soome) läbi viidud kursustel vabatahtliku töö tegijatele 
(rõhuasetusega tööl psüühiliste häiretega eakatega) Tartus. 

Juuli  

18. juulil osales Tuulike Mänd EMSL-i ja BAPP-i korraldatud EKAK-i rakendamise 
arutelul Tallinnas Pirita kloostris. 

August  

10-14. augustil osalesid Tuulike Mänd ja Anna Gramberg Käärikul Metsaülikoolis, 
mille eestvedajad on Mare ja Rein Taagepera. Metsaülikooli teema oli “Eesti elujõud 
ja jätkusuutlikkus”.  

31. augustil esines Tuulike Mänd Tartus AIESECi välistudengite seminaril 
ettekandega kodanikeühiskonna ja EKAKi teemadel. 

31. augustil tutvustas Anna Gramberg Tartus Toome konverentsikeskuses 
ühiskonnaõpetuse õpetajate seminaril Tartu Vabatahtlike Keskuse tegevust ning 
koostöövõimalusi Tartu koolidega.  

September 

9-10. septembril toimus Viinistul EMSLi suvekool „Maine ja suhtlemine”, osalesid  
Tuulike Mänd, Anna Gramberg ja Külvi Noor. Suvekoolist täpsemalt 
http://www.ngo.ee/suvekool.  

15. septembril osales Tuulike Mänd EMSLi korraldatud Eesti kodanikuühenduste 
jätkusuutlikkuse hindamise seminaril. Infot jätkusuutlikkuse indeksist: 
http://www.ngo.ee/indeks.  

27. septembril osales TuulikeMänd Tallinnas EKAKi ühiskomisjoni istungil ja esines 
ettekandega vabatahtliku töö õiguslikust reguleerimisest.  

Oktoober 

13-14. oktoobril osales Anna Gramberg Tartus rahvusvahelisel seminaril 
„Kogemustest õppimise hindamine“, ürituse korraldaja Tartu Ülikool. 
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14. oktoobril osales Tuulike Mänd EMSLi üldkoosolekul, kus TVK poolt esitatud 
kandidaat Monika Salu valiti EMSLi nõukogu liikmeks. 

26. oktoobril osales Anna Gramberg koolitajana Euroopa Noored Eesti büroo 
koolitusel „Vabatahtlikkuse võimalused noorsootöös“ Tallinnas, Pirita 
birgitiinikloostris. 

November 

8. novembril osalesid Tuulike Mänd ja Kadri Pau Tartu Raekojas toimunud Eesti 
seltside mõttetalgutel. 

18. novembril osales Anna Gramberg Tartus kodanikuhariduse konverentsil, üritust 
korraldas Avatud Eesti Fond. 

24-25. novembril osalesid Anna Gramberg, Tuulike Mänd ja Külvi Noor IV Eesti 
kodanikuühiskonna konverentsil „Väike riik, suur ühiskond“ Tallinnas. Üritust 
korraldas EMSL. 

Detsember 

4. detsembril osales Anna Gramberg Tallinnas, Estonia Kontserdisaalis Eesti 
vabatahtlike tunnustamisüritusel, mille üks korraldajateks oli TVK. Teiste seas 
tunnustati ka TVK liikmeid ja vabatahtlikke Kristel Ambret, Merle Evertit ja Külvi 
Noort. Lähemalt üritusest ja tunnustatavatest  http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1670 
ja http://www.bapp.ee/kodanikuharidus/2_2vabatahtlikud/ Vabariigi presidendi kõne 
tunnustamisüritusel: http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1782 

19. detsembril osales Tuulike Mänd Riigi eelarvestrateegia 2007-2010 koostamise 
koolitusel Tallinnas, koolitusseminari korraldas Eesti Roheline Liikumine. 

19. detsembril osales Anna Gramberg Tallinnas Euroopa Noored Eesti büroo 
seminaril alaprogramm 5 projektide teostajatele. 

 

TVK esindajate osalemine töörühmades ja komisjonides 

Anna Gramberg osales Riigikantselei poolt koordineeritud kodanike ja ühenduste 
kaasamise heade tavade välja töötamise töörühmas. Täpsemalt kaasamise heast tavast 
http://www.valitsus.ee/?id=4997.  

Anna Gramberg osales Eesti vabatahtlike tunnustamisürituse initsiatiivgrupi ja 
komisjoni töös. Rohkem infot tunnustamisüritusest 
http://www.bapp.ee/kodanikuharidus/2_2vabatahtlikud/. 

Tuulike Mänd osales Eesti Kodanikuühiskonna Arengukontseptsiooni (EKAK) 
ühiskomisjoni seadusandluse ja avalikkuse kaasamise töögrupi töös eksperdina, 2005. 
aasta lõpus tehti Tuulikesele ettepanek astuda töögrupi liikmeks ja kaasesimeheks. 
Rohkem infot EKAKi ühiskomisjoni kohta http://www.sisemin.gov.ee/atp/?id=5635.  

 

TVK trükised, materjalid, artiklid 

Mänd, T., Gramberg, A., Kõre, K. (2004-2005). Vabatahtlik töö Euroopa Liidus. 

Paberid ja praktika. Tartu Vabatahtlike Keskus. Trükis kättesaadaval elektroonselt 
TVK koduleheküljel http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1145. Väljaandmist toetas 
Euroopa Liit ja Balti-Ameerika Partnerlusprogramm.  
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Vutt, M. (2005). Vabatahtliku tegevuse õigusliku reguleerimise võimalused ja 

vajadused. Ekspertarvamus. Valminud Siseministeeriumi (EKAKi ühiskomisjon) 
tellimusel ja toetusel. Ekspertarvamuse ja sellest tehtud lühikokkuvõtte leiab 
http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1145  

Gramberg, A. (2005). Tartu linna sotsiaalhoolekande asutuste vabatahtlike küsitlus. 

Tartu linna sotsiaalhoolekandega tegelevate asutuste küsitlus. Tartu Vabatahtlike 
Keskus. Küsitluse läbi viimist toetas Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabiosakond. 
Küsitluste kokkuvõte saadaval TVK kodulehel http://www.vabatahtlikud.ee/?id=1145   

Gramberg, A. & Aavik, I. (2005). Kasutamata võimalused. Eesti Päevaleht 
24.01.2006, http://www.epl.ee/artikkel.php?ID=283496  

Gramberg, A.& Vutt, M. (2005). Vabatahtliku tegevuse väljakutsed Eestis. Riigikogu 
Toimetised nr.11/2005,  
http://www.riigikogu.ee/rva/toimetised/rito11/artiklid/25gramberg&vutt.htm 

Mänd, T. (2005). Vabatahtliku tegevuse õigusliku reguleerimisega poolel teel. EMSLi 
infoleht nr. 3, oktoober 2005,  
http://www.ngo.ee/orb.aw/class=file/action=preview/id=7095/2005_3+EMSL+infoleh
t.pdf  

Noor, K. (2005). EKAKi eesmärkidest ühendustele. Raamatus: Vabaühenduste 
arengust Eestis: ülevaade 2005. lk. 70-72. Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste 
Liit 2005. 

Mänd, T. (2005). Mitterahaline toetus ja vabatahtlik töö. Raamatus: Kuidas 
korraldada rahaasju: väike käsiraamat ühendustele. Eesti Mittetulundusühingute ja 
Sihtasutuste Liit 2005. 

 
TVK toetajad 2005 

Balti-Ameerika Partnerlusprogramm  
Eesti Hariduse ja Teaduse Andmesidevõrk (EENet) 
Euroopa Noored programm 
Hasartmängumaksu Nõukogu (Haridus- ja Teadusministeerium, Sotsiaalministeerium, 
Kultuuriministeerium) 
Peipsi Koostöö Keskus 
Siseministeerium 
Tartu Linnavalitsus 
Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabiosakond 
 
Eraisikud  

Mall Gramberg 
Mare Taagepera 
Maris Saar 
Merike Petuhov 
Senta Sell 
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
 
Juhatuse deklaratsioon. 
 
 
 
 
 
MTÜ Tartu Vabatahtlike Keskuse juhatus on koostanud raamatupidamise 
aastaaruande 2005.a.majandusaasta kohta ja deklareerib oma vastutust: 
 

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud 
arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga 

  
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Tartu 

Vabatahtlike Keskuse finantsseisundit, majandustulemust ja 
rahavoogusid 
 
 

- MTÜ Tartu Vabatahtlike Keskus on jätkuvalt tegutsev. 
 
 
 
 
 
Aruande koostamiskuupäev      ............................   2006.a.   
 
 
 
 

 
    Juhatuse liikmete allkirjad: 
 
    Tuulike Mänd, juhatuse liige   .................................................... 
 
 
     Anna Gramberg, juhatuse liige   .................................................... 
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Bilanss   
Eesti kroonides 

 
VARAD LISA 31.12.2005 31.12.2004 
KÄIBEVARA       
Raha  2 829 689 85 595 
Nõuded ja ettemaksed 3 5 551 31 263 
KÄIBEVARA KOKKU   835 240 116 858 
        
PÕHIVARA       
Materiaalne põhivara 4 10 555 7 217 
        
VARAD KOKKU   845 795 124 075 
        
        
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL       
LÜHIAJALISED KOHUSTUSED       
Laenukohustused       
   Lühiajalised laenud 5 2 500 0 
KOKKU   2 500 0 
Võlad ja ettemaksed       
   Võlad tarnijatele   5 695 7 024 
   Võlad töövõtjatele   7 947 12 610 
   Maksuvõlad 6 6 289 6 586 
   Muud viitvõlad  808  
KOKKU   20 739 26 220 
Valitsuse sihtfinantseerimine 7 784 448 89 067 
LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU   807 687 115 287 
        
        
NETOVARA      
Eelmiste perioodide tulem   8 788 2 478 
Aruandeperioodi tulem   29 320 6 310 
NETOVARA KOKKU   38 108 8 788 
    
KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU     845 795  124 075 
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 Tulude ja kulude aruanne  
 Eesti kroonides 
                                                                            Lisa         2005              2004 

TULUD 
Liikmetasud: 
Mittesihtotstarbelised: 
       Liikmemaksud                                                              1 400             2 100               
Annetused ja toetused  
       Mittesihtotstarbelised                                                 12 950                117 
Sihtotstarbelised: 
       Valitsuse sihtfinantseerimine                                    365 811                                               
       Toetused                                                                                        428 341                 

Kokku annetused ja toetused                                      380 161         430 558                
 
Muud tulud                                                                       37 491           28 320    
Tulud kokku                                                                   417 652          458 878                  
 
KULUD 
Sihtotstarbelised kulud 
        Projektide otsesed kulud                                      - 173 639         -146 821 
        Annetuste ja toetuste kulu                                                            -    4 350  
 Sihtotstarbelised kulud kokku                                 -  173 639        -151 171                    
Mitmesugused tegevuskulud                                    -    49 703        -162 977 
         
Tööjõu kulud               
     Palgakulu         - 116 552        -   99 258 
     Sotsiaalmaksud        -   38 419        -   33 251 
Kokku tööjõukulud                      - 154 971        - 132 509               
  
Põhivara kulum                                                           -     9 996         -    6 107    
Kulud kokku                                                                -  388 309      -  452 764                    

Finantstulud ja –kulud 
             Intressitulud                                                                 41                 201 
             Kahjum valuutakursi muutustest                             -   64          -          5 

Kokku                                                                           -   23                196                                     
 
Põhitegevuse tulem                                                          29 320             6 310                 
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 Rahavoogude aruanne kroonides 
 
                                                            Lisa                           2005              2004 
Rahavood põhitegevusest 
Põhitegevuse tulem                                                            29 320             6 310  
Põhivara kulum                                     4                              9 996             6 107  
Nõuded ja ettemaksed                          3                            25 712        -  26 859    
Võlad tarnijatele                                                               -    1 329             5 967    
Maksuvõlad                                                                      -       297             2 463                                                                         
Võlad töövõtjatele                                                             -   4 663              9 350        
Muud viitvõlad                           808            -   736          
Tulev.per.ettemakstud tulud                  7                          695 381           89 067 
Rahavoogude muutus käibevara muutustest              754 928            91 669              
  
Rahavood investeerimisest 
Soetatud põhivara                                 4                          -13 334          - 13 324                 
Kokku rahavood investeerimisest                                - 13 334          - 13 324     

 
Rahavood investeerimisest                          
Saadud laenu                                        5                             2 500                     0 
RAHAVOOD KOKKU                                                      744 094             78 345           
 
 
Raha jääk perioodi algul    85 595 
Raha jääk aasta lõpul       829 689 
Raha jäägi muutus            744 094 
 
 
 
Netovara muutuste aruanne kroonides 
 
 
                                                                     2005                               2004 

 
Eelmiste perioodide tulem                                 8 788                              2 478                                           
Aruandeaasta tulem                                        29 320                              6 310                                      

 
Netovara kokku                                       38 108                           8 788                                  
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 Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestusmeetodid ja hindamisalused. 
MTÜ Tartu Vabatahtlike Keskuse 2005.aasta raamatupidamise aastaaruande 
vastavalt Raamatupidamise seaduse §-le 17  Eesti  hea raamatupidamistava 
kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud 
alusprintsiipidega ja  Raamatupidamise  Toimkonna  juhenditega. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 
Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses. 
 
Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis 
lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega. 
 
Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.Nõuete 
inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi. 
 
Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 10 000.- 
krooni ja kasutuseaga üle  1 aasta. 
Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast 
ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest. 
Sihtfinantseerimise teel soetatud põhivara arvestatakse brutomeetodil. Oma 
vahenditest soetatud põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, 
millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 
tulenevad allahindlused. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. 
 
Valitsuse sihtfinantseerimise  vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest 
brutomeetodil. 
 
Seotud isikuteks on juhatuse liikmed. Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud 
ei ole. On antud juhatuse liikme poolt MTÜ-le laenu ja see on tagastatud 2006.a. 
 
Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja 
kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. 
Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles 
perioodis on tegelikult kindel.. 
 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. 
 
 
Lisa 2. Raha ja pangakontod 
 
Pangakontode jäägid on võrreldud pangaväljavõtete jäägiga. Sularaha kassas on 
aastavahetuse seisuga inventeeritud.Sularaha jääk võrdus kassa jäägiga 
raamatupidamise andmetel. 
                                                                  31.12.2005.a            31.12.2004.a. 
Sularaha kassas                                                376                            296   
Arvelduskontod Hansapangas                    829 313                       85 299   
Kokku                                                         829 689                       85 595     
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Lisa 3. Nõuded ja ettemaksed 
 
(kroonides) Lisa 31.12.2005 31.12.2004 
Muud lühiajalised nõuded s.h.       

      arundvatele isikutele    1 362 
      ettemakse teenuste eest  2 007 2 007 
Nõuded kokku  2 007 3 369 
Laekumata projekti lõppsumma  3 544 27  894 
    
Nõuded ja ettemaksed kokku   5 551 31 263 
 
 
 
Lisa 4. Materiaalne põhivara 
                                                       Muu inventar 
Soetusmaksumus 31.12.2003.a.               0 
Soetatud põhivara 2004.a.                     13 324 
Aruandeaastal arvestatud kulum         -   6 107 
Jääkmaksumus 31.12.2004.a.               7 217 
Soetatud põhivara 2005.a.                    13 334 
Aruandeaastal arvestatud kulum         -   9 996 
Jääkmaksumus 31.12.2005.a              10 555     
 
 
Lisa 5 . Tehingud seotud osapooltega 
Juhatuse liikme poolt antud laen summas 2500 krooni, mis on aruande 
kinnitamise hetkeks tagastatud. 
 
 
 
Lisa 6. Maksuvõlad. 
 
Kroonides. 
 
        31.12.2005.a.    31.12.2004 
Maksu nimetus Ette-

maks 
Kohus-
tus 
        

Sealhu-
lgas 
viivised 
veerust 5 

Ette- 
maks 

Kohus-
tus 

Sealhul-
gas 
viivised 
veerust 5 

               1       2       3     4      6     7 
Sotsiaalmaks 
Üksikisiku tulumaks 
Töötuskindlustusmaks 
Kohustuslik 
kogumispension 

 
 
 
 
         

  5 244 
     761 
     186 
   
       98 

   
   

   4 480 
  1 739 
     204 
 
     163 

 

Kokku           6 289       6 586  
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Lisa 7. Tulevaste perioodide ettemakstud tulud 
 
Tulevaste perioodide tulude osas on kajastatud  seisuga 31.12.2005.a. pooleliolevate 
projektide see osa laekunud summast mille ulatuses tehakse kulutusi 2006.a. või osa 
summast tagastatakse rahastajale pärast aruande koostamist. 
Projektide lõikes on summad järgmised: 
 
P-8    summas         555 
P-15  summas    25 000 
P-24  summas    12 000 
P-25 summas     49 450 
P-26 summas   367 740 
P-29 summas     29 703 
P-30 summas   200 000 
P-31 summas   100 000  
 
Kokku            784 448 
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Juhatuse liikmete allkirjad 2005.aasta majandusaasta aruandele. 
 
 
 
2005.aasta aruanne on läbi vaadatud ja kinnitatud 
 
 
 
 
 liikmete üldkoosolekul.....................................2006.a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Juhatus: 
 
Tuulike Mänd     juhatuse liige     ............................................2006.a. 
 
 
 
Anna Gramberg juhatuse liige            ............................................2006.a. 


